
Société Nom Prénom Téléphone E-mail Jours Horaires
Attalens Colliard Marie-Laure 079 738 14 17 Jeudi ???????

Richoz Caroline 076 407 77 67 caroline.richoz@gmail.com
Gerbex Santucci Cédric 089 225 50 10

Broc Sonnenwyl Somkhit Anne-Laure 079 735 88 72 annelaure.somkhit@gmail.com Lundi 15h30 - 16h30
Bulle Pugin Karine 079 398 12 68 karine.pugin@bluewin.ch Jeudi 16h30 - 17h30

Bertherin Sonia 078 607 76 73 bertherinsonia@gmail.com Jeudi 17h30 - 18h30
Follonier Crystel 079 469 42 12 crystelfollonier@bluemail.ch
Krähenbühl Murielle 026 912 23 53 mumu.kraehenbuehl@gmail.com

Charmey Savary Anja Lundi 09h00 - 10h00
Meyer Nadia

Châtel-St-Denis        
(halle de Remaufens)

Oschwald Sandrine 079 349 28 25 soschwald@bluewin.ch Jeudi 09h30 - 10h30

Châtonnaye Cuennet Yvan 079 833 48 64 Lundi 16h15 - 17h15
Cottens Castella Mireille 079 196 19 45 mireille.castella@bluewin.ch Jeudi 16h15 - 17h30
Courtepin Sandmeier Jessica 076 675 04 87 sandmeier.famille@hotmail.com Samedi 09h30 - 10h45
Cugy-Vesin Inguscio Christel 079 252 57 10 ch.inguscio@gmail.com Mercredi 08h30 - 09h30

09h30 - 10h30
Domdidier Robert Raphaël 079 595 09 17 stef.raph@bluewin.ch Lundi 17h00 - 18h00

Robert Stéphanie 079 657 41 56
Epagny Petite Myriam 079 776 56 53 myriam.petite@websud.ch Jeudi 16h15 - 17h15
Estavayer-le-Lac Pauchard Isabelle 079 512 76 90 isapauch@hotmail.com Lundi 09h00 - 10h00
(halle de Murist) Rawlings Catherine 078 619 27 73 catherine.rawlings@outlook.com

Shala Elvane 078 217 13 34 elvane.shala1@gmail.com Mardi 10h00 - 11h00
Duc Cynthia 079 266 56 15 cynthia.suchet@gmail.com

Farvagny Charrière Sandra 079 704 77 72 sandra.charriere@bluewin.ch Mardi 09h30 - 10h45
Scherler Emmanuelle 076 452 19 28 escherler@sunrise.ch

Fribourg Julmy Laurence 026 436 25 92 lr.julmy@gmx.ch Lundi 10h00 - 11h00
Grolley Clerc Naomi 026 475 22 48 naomiclerc@hotmail.com Mardi 16h45 - 18h00
La Combert / Treyvaux Savoy Nathanaëlle 079 699 86 56 nath-m@bluewin.ch Vendredi 10h00 - 11h00

Kolly Aline 079 381 89 91 aline.kolly@bluewin.ch
La Combert / Pont-la-Ville Michoud Nicole Vendredi 09h45 - 10h45
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La Tour-de-Trême Fernandes Nadia 076 805 71 01 nanyfernandes1710@gmail.com Jeudi 17h30 - 18h30
Gumy Adeline 079 870 53 80 adeline.gumy@bluewin.ch
Valloton Clara 076 737 12 92 claravalloton@icloud.com

Marsens Chassot Lucie 079 667 53 27 lucietr@hotmail.com Mardi 17h00 - 18h00
Zaech Laurence 076 347 73 41
Riedo Loraine 078 739 32 16 loraine.riedo@gmail.com

Montagny-Cousset Bersier Nadia 079 704 07 49 nadia.bersier@bluewin.ch Lundi 17h15 - 18h15
Prez-vers-Noréaz Jolliet Sandra 076 532 95 51 philippeetsandra@gmail.com Jeudi 09h30 - 10h30
Morat Rentsch Corinne 079 764 14 24 mukimurten@gmail.com Lundi 16h45 - 17h45
Romont Genoud Marie-Catherine 079 893 31 95 kaberigenoud2@hotmail.com Lundi 17h00 - 18h00

Sapin Patrick
Rossens Perriard Annick 078 914 07 27 a.perriard.bou@gmail.com Jeudi 16h30 - 17h15

Milano Viviane
Rue Raemy Liska 076 463 35 49 liska_raemy@hotmail.com Jeudi 16h10 - 17h20
Salavaux Chausse Sybille 079 206 37 37 sybille.chausse@bluewin.ch Mercredi 17h30 - 18h30
Sâles Rey Emilie 079 728 68 17 Mercredi 09h45 - 10h45
Siviriez Davet Irène 026 656 16 01 davet@hotmail.ch Lundi 16h00 - 17h15
St-Aubin Kronenberg Ramona 079 197 14 79 ramona.kronenberg@bluewin.ch Lundi 17h00 - 18h00

Binggeli Kronenberg Lukas 079 587 86 59 lukas.binggeli@bluewin.ch
St-Ursen Lehmann Anita 079 239 08 42 anita.lehmann@sensemail.ch Vendredi 13h45 - 15h00

Fontana Stéphanie 079 213 83 27
Tafers Schafer Monika 026 494 04 15 monika.schaefler@gmail.com Donnerstag 16h00 - 17h00

Corpataux-Blanchard Catherine catherine_blanchard@bluewin.ch
Ursy Rochat Sandrine 076 822 05 71 sandrine.rochat@gmail.com Jeudi 09h20 - 10h20
Villaz-St-Pierre Esseiva Florence 079 356 51 68 florence.esseiva@fr.educanet2.ch Jeudi 17h00 - 18h00
Vuadens Follonier Crystel 079 469 42 12 crystelfollonier@bluemail.ch Lundi 16h00 - 17h00
Vully Schmutz Christelle 026 673 02 70 Vendredi 09h30 - 10h30
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